Informacje dodatkowe 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

Określenie warunków: Sytuacji finansowej: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: a) posiadają środki

finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 75.000,00 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) b) posiadają

ubezpieczenie od OC z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej

300.000,00 zł 

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków:

[...]

Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy w tym okresie wykonał/wykonuje co najmniej jedno zamówienie polegające na świadczeniu usług stanowiących

przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 120.000,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych). Przez jedno

zamówienie rozumie się wykonaną usługę w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia. b)Osób zdolnych do wykonania

zamówienia: Zatrudnione przez Wykonawcę osoby do realizacji przedmiotowej usługi muszą posiadać niezbędne kwalifikacje

[...]

udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o którym mowa w Rozdziale 6 ust. 2 pkt 2) SIWZ:

a)informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy w wysokości co najmniej 75.000,00 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), w

okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu; b) polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej